Possibly the reason for not appropriating the churches of St. James, St. John and St. Michael in Warwick was not
only their poor state in 1367 but that in the cases of St. John's and St. Michael's, they had by this time become
little more that chapels to the hospitals of the same name, and with St. James's, not only did it have no cemetery
or ecclesiastical rights, but St. Mary's did not hold it in chief, the church being directly annexed to the earldom.
Accordingly, the earl of Warwick issued this charter granting his licence for the appropriation of the remaining
churches in May 1397, St. Mary's holding their advowsons from the earl in chief.

The earl's forfeiture in September of the same year (see note to no. 286), however, was to render this licence
obsolete, but the setback did not impede St. Mary's, and having gained the all-important royal licence in July
1398 (no. 292), swiftly followed this with that of the Duke of Surrey, Thomas Holland, days later, who had
acquired the earldom of Warwick upon Thomas Beauchamp's forfeiture (no. 293; Complete Peerage, VII, pp.
156-9; XII, pt. 1, P. 152; XII, pt. 2, p. 305). Furnished with the necessary royal and comital approval, the college
was then able to approach and petition the bishop of Worcester (no. 293).

[179r]	 Warr'

292a. Letters patent of Richard II granting St. Mary's dean and canons licence to
appropriate, as patrons, the churches of St. Peter and St. Nicholas in Warwick, St.
Laurence and Budbrooke outside Warwick, together with the churches' rights, liberties,
possessions and franchises, to hold them just as fully as Earl Roger originally granted
them. St. Mary's peacefully possessed these churches until the time of William
Whittlesey, late archbishop of Canterbury, from when they were expelled from
possession by the negligent governance of St. Mary's then ministers and because the
churches were not by express words annexed or appropriated to St. Mary's.

1 July 1398

Licentia domini regis Ricardi secundi super apropriatione ecclesiarum sanctorum Nicholai,
Petri, sancti Laurentii et de Budbrook

Ricardus Del gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie omnibus a ad quos presentes
littere pervenerint salutem. Sciatis quod cum, ut accepimus, certe ecclesie infra comitatum
Wan', videlicet ecclesie sancti Nicholai et sancti Petri infra villam de Wan' existentes, ac
ecclesie sancti Laurentii etb de Budbrok extra et prope villam predictam, per Rogerum nuper
comitem Wan' de assensu patroni c earundem ad opus, sustentationem et relevationem decani
et canonicorum collegii beate Marie de Warr' d annexe, unite, appropriate' et incorporate ac per
loci diocesanum confirmate fuissent, de quibus quidem ecclesiis predicti decanus et canonici
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a tempore annexationis,' unionis, appropriationis g et incorporationis ecclesiarum predictarum
usque ad tempus venerabilis in Cristo patris Willelmi Witleseye b nuper archiepiscopi Cant'
in pacifica possessione fuerunt, quo tempore per necgligentem gubemationem ministrorum
collegii predicti ad tune existentiurn a possessione sua, pro eo quod predicte ecclesie per verba
expressa tam successoribus predictorum decani etb canonicorum quam prefatis decano et
canonicis annexe et appropriate' non fuerunt, omnino expulsi extitissent. Nos de gratia nostra
speciali concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis
est, eisdem decano et canonicis patronis ecclesiarum predictarum appropriandi,' uniendi,
annexandi et incorporandi ecclesias predictas' sibi et successoribus suis una cum omnirnodis
juribus, possessionibus,' libertatibus et franchesiis ad predictas ecclesias quoquo modo
pertinentibus t imperpetuum, adeo integre sicut predictus Rogerus eas dedit et concessit decano
et canonicis supradictis. m In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.
Teste me ipso apud castrum nostrum de Notyngham primo die Julii anno regni nostri vicesimo
secundo.